Município de Nova Aliança, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 
seguinte Lei: 

ARTIGO 1º - Fica aberto na Contadoria Municipal, um Crédito Adicional de R$- 

512.200,00 (quinhentos e doze mil e duzentos reais), para suplementar as seguintes dotações 
do orçamento vigente: 

02  PREFEITURA   

02.01.00  Gabinete do Prefeito e Dependências   

04 122 0002 2006   0000 Manutenção Gabinete do Prefeito e Dependências   

018           3.1.90.39.00 OUTROS SERV DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA R$ 5.000,00